prò quo

etiam praedecessoribus nostris , et Eccle-

siae Romanae iuramentum fidelitatis ex-

bibuit et homagium praestitit , merito

poterit formidare se iure feudi privandum.

BULLAMCM ROMANUM An. C. (228

Ideoque universitatem veslram monemus
attente, per apostolica vobis scripta prae-

cipiendo mandantes, quatenus singuli

praedictam sententiam solemniter publi-

cantes denuncielis eam singulis diebus

dominicis et festivis.

Datum Laterani, duodecimo kalendas

aprilis, pontificatus nostri anno primo (1).

Dal. die 21 martii 1228, pontif. an. i.

IX.

Castrimi Avìllani a cornile Sabaudiae Sedi

Apostolicae donatimi eidem corniti con-

ceditur in feudum (2).

Gregorins episcopus servus servorum Dei, dilecto

Alio nobili viro corniti Sabaudiae, saluterò et

apostolicam benedictionem.

Sinceritatem tuam in Domino com-
mendamus, quod semper fuisti Aposto-

licae Sedis devotus, et in devotione hu-

iusmodi continuo crescere studuisti. Nunc
eliam te devotiorem exhibens, ex devoto

Romanam Ecclesiam matrem et domi-

nam desideras specialem habere, paratus

fidelis, et vassallus ipsius fieri , et dare

sibi castrum Avillani, quod iuris tui et

proprietatis existit, et illud in feudum reci-

pere abeadem. Quare veslris (3) desideriis

annuentes, dilecto filio nostro Georgeo

tituli Sancti Marci presbytero cardinali,

Aposlolicae Sedis legato, nostris damus
literis in mandatis, ut Ecclesiae Roma-
nae nomine a te, lam iuramentum fide-

litatis, quam dictum castrum, sine prae-

iudicio iuris alieni recipiat, et illud tibi

vice nostra concedat in feudum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

quarto idus aprilis, pontificatus nostri

anno secundo.

Dal. die 10 aprilis 1228, pontif. an. n.

(t) Patet hinc computatos a Gregorio pontifi-

catus sui annos a die intronizationis, non autem
electionis. (2) Ex Regest. Vatic. (3) Lege luti.
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X.

Commissio episcopo, et duobus canonicis

caputili Cenomanen., ut coiifirment sen-

tentiam excommunicationis in ducem

Brilanniae, et interdicti in terras eius

latam : et si non resipuerit, vassallos

eius ab obedientia Mi debita absol-

vant (1 ).

SUMMAMUM
Deplorat flagitia comitis Brilanniae. — Gor-

ripitur a praelatis: — Sed indignatur: —
Alios impellit ad flagitia. — Excommuni-
caturcum suis ab episcopis. — Demandato
Sedis Apost. monilus ut ad cor rediret: —
Sed nova palrat scelera. — Delegalis apo-

stolicis commiltitur, ut sententias excom-
municationis in eum et fautores latas pu-
blicent, et servari faciant.